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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K21709005F

2. Data e Regjistrimit 09/05/2002
3. Emri i Subjektit MEDIA J -7
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/06/2001
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/06/2001

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Vaqarr PRUSH Fshati Prush, Ndertesa 1-kateshe me 
zone kadastrale 3064, dhe nr.pasurie 116/34. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Drejtimi i Radios,Televizionit lokal dhe i mjeteve 

radiofonike, televizive, lokale,mirembajtja, riparimi, 
instalimi,montimi i makinave dhe aparaturave elektronike 
dhe elektrike te telekomunikacionit ne funksion te 
veprimtarise se shoqerise;
Enkelejda Shelburne10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/06/2016                Deri: 30/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErionPrendi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 5,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AndreaKumaraku
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 10,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët EnkelejdaShelburne

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 80.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 80,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët ErmelaZaimi

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 5,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MEDIA J -7
E-Mail: ansbe31@hotmail.com  
Telefon: 0682077647  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-052391-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 02/07
/2001

Numri i Vendimit:26039, Gjykata:Tirane
Te dhenat e regjistrimit: Emri i subjektit:MEDIA J-7; Forma ligjore:shpk; Data e 
regjistrimit:02.07.2001; Data e themelimit:25.06.2001; Kohezgjatja:Mbi 20 vjet; 
Kapitali:100.000 leke; Selia:Tirane,Blloku Vasil Shanto, pallati i Ri perballe Kesh; 
Objekti:Drejtimi i Radios,Televizionit lokal dhe i mjeteve radiofonike, televizive, 
lokale,mirembajtja, riparimi, instalimi,montimi i makinave dhe aparaturave elektronike dhe 
elektrike te telekomunikacionit ne funksion te veprimtarise se shoqerise; Perfaqesues 
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ligjor:Luljeta Dimushi; Ortake:Luljeta Dimushi 40%,Brunilda Muha 30%,Mirgen Dhima 
30%;

Lista e Dokumenteve:
Elona Skan (32).pdf

2. 25/09
/2003

Numri i Vendimit:26039/1, Gjykata:Tirane
Me vendimin Nr.1 date 21.08.2003 te asamblese se Ortakeve eshte vendosur: Largimi nga 
shoqeria i ortakeve Brunilda Muha dhe Mirgen Dhima. Pranimi ne shoqeri i ortakeve 
Enkelejda Kumaraku, Andrea Kumaraku, Ermela Zaimi dhe Erjon Prendi. Dhurimi i 60% 
te kuotave te ortakeve qe largohen nga shoqeria Mirgen Dhima me 30% dhe Brunilda 
Muha me 30% te kuotes se kapitalit themeltar dhe pranimi i tyre nga ortaket e rinj ne 
masen e percaktuar ne kontraten e dhurimit te kuotave. Me hartimin e kontrates se dhurimit 
shoqeria do te mbetet me pese ortake.Kuotat e kapitalit do te zoterohen si me poshte: 
Luljeta Dimushi zoteron 40% te kuotave te kapitalit baraz me 40.000 leke. Enkelejda 
Kumaraku zoteron 40% te kuotave te kapitalit baraz me 40.000 leke. Andrea Kumaraku 
zoteron 10% te kuotave te kapitalit baraz me 10.000 leke Ermela Zaimi zoteron 5% te 
kuotave te kapitalit baraz me 5.000 leke. Erjon Prendi zoteron 5% te kuotave te kapitalit 
themeltar baraz me 5.000 leke. Ndryshimi i administratorit te shoqerise.shkarkimi i 
administratorit Luljeta Dimushi dhe emerimi i administratorit te shoqerise Enkelejda 
Kumaraku.

Lista e Dokumenteve:
Elona Skan (32).pdf

05/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-581177-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Asamblesë së Ortakëve, Nr.1, datë 
30.06.2011, për miratimin e statutit të ri të shoqërisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqerisë, 
përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682077647")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enkelejda Kumaraku")                    
, Nga Data ishte                      ("25/09/2003")            u be              ("10/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enkelejda Kumaraku")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("10/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

10/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-545062-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E2D51B1-65D0-426C-9B87-4A1C22462F83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E2D51B1-65D0-426C-9B87-4A1C22462F83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49A77CC7-7302-4501-9EAE-04F358093B47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37E08575-B3C5-4ADE-B57B-8FE1D7EC886F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13074749-213E-44B0-8DA8-F98D50E0A6AB
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Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

10/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-862113-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

19/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-948480-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2008.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël

19/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-948681-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2009.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

19/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-948879-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AFC9630-2A16-4668-81C5-0A26026AEBC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E9DB29B-E58F-4BDE-8C45-3F47F19F7D88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AF927E9-7E1A-4804-80E9-668605C0ED70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=333B514E-B9F4-4D8B-AC97-E34B787EFBF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B5BB700-9554-4F7F-A1F2-F7255E344181
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9BD8C80-9556-4FC7-B79A-13A30F0E31DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=585C3603-9DE7-447B-AB11-9B0F064C5B99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBF5C79E-D76A-4557-B2CF-CD5C121346B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94D54DA1-DCDD-4B74-A1DE-DD8B3A17E574
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EFCD1CC-FCBC-48AB-B616-053BEA9C6AD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84BF9067-098E-4E9A-B008-60C453419CAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BFE3DE5-04E5-47E4-A0EF-B84D80203222
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=114E1D06-0988-477A-918D-D7C5F8F04E92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B52799A-5A40-4149-840C-08B887D67060
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=576AFFF4-4318-46BB-B10F-15977DCE6BDA
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

19/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-949073-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses

20/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-949264-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 3.3.2015, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit. Saktesimi i kodit ekonomik.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         PRUSH;         
Fshati Prush, Ndertesa 1-kateshe me zone kadastrale 3064, dhe nr.pasurie 116/34.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SEFER KONDI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-172173-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i çertifikates se marteses  Nr 008055272, leshuar 
nga Zyra e gjendjes civile, Njesia Bashkiake nr.5, Tiranë, date 23.07.2015, me anë të së 
cilës vërtetohet ndryshimi i mbiemrit të ortakes, nga Kumaraku në Shelburne.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Enkelejda Shelburne")                      Numri i aksioneve 
"40,00             Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "40.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Enkelejda Kumaraku")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Enkelejda Shelburne")                      Nga data 
"10/06/2011             Ne daten "10/06/2016
eshte larguar administratori:            ("Enkelejda Kumaraku")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF0C0C0C-7CBF-4F56-A764-6A2B726FDFF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0740F07E-DCE3-4ED9-B759-7720712D054C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02E86332-5FB4-4730-919E-46C2DD6D6392
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F175450-F0D8-44B1-9515-7ED2103A3D8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB9D90B7-0485-417C-9DF1-A5245417DB9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=817E15F1-913A-4757-A595-B986EA3946CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C9261AF-F13F-4CDB-B316-6C377B1D6CFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66342D3F-1D23-40BD-A025-DFDA468A32F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66342D3F-1D23-40BD-A025-DFDA468A32F6
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-178800-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-186769-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-842495-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
30.06.2016 per rizgjedhjen e administratores znj. Enkelejda Shelburne per nje periudhe 5 
vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enkelejda Shelburne")                    
, Nga Data ishte                      ("10/06/2011")            u be              ("30/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enkelejda Shelburne")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("10/06/2016")            u be              ("30/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-847216-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=648BE5FA-97D7-465C-B0EC-4ABD8AF6CC5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=212A75DD-E9B5-465A-8EEB-8111F75AECEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=212A75DD-E9B5-465A-8EEB-8111F75AECEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=460B82A2-9AFA-4F34-BA1B-C307D2BBB0CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E96D022-9857-4F2E-A781-454F92D60F20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D9DE5D0-BB10-4CD2-91CA-4830B0EB3A9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=399667B2-5924-4647-B3A8-6CC0294F5F89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE2A1788-A83F-4AF4-96B3-FFBB76D48A52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91E31817-76D7-47A3-AC7A-15F684505706
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EBD4B3A-05B7-411E-AE2A-7E556B4B3834
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D57C1944-43F3-4237-A209-DEF47A3759B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D57C1944-43F3-4237-A209-DEF47A3759B7
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-376207-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit vjetor per vitin financiar 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875485-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-289294-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese.pdf
Pozicioni Financiar.xlsx
Vendim nr 1 I Asamblese Media J7.pdf
Performanca Financiare.xlsx

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-290312-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 19.07.2019 te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates noteriale Nr. 1784 Rep. Nr. 509 Kol. date 19.07.2019 per transferim te 
kuotave te kapitalit me ane te dhurimit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ansbe31@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Luljeta Dimushi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enkelejda Shelburne")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("40.000,00")            u be              ("80.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enkelejda Shelburne")                    , Përqindja e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A981FD53-9848-456F-BD28-942DE4AE4E53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10F76F00-6C1F-4BDF-A0A8-AA1D36851002
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEE61CB0-CB75-4226-9665-5452695E5DD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CF77A50-7EF5-41AB-AC1D-55077E9190FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D9250B7-C5BC-498D-9F44-9AA2F1B6ABB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0311016-969B-4283-A89E-C55C483B9586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6520A484-2C3D-493C-9507-478D27647275
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA3AFF60-6FA3-47B9-992F-D5EE8D0EC06E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43F8DE4E-533C-4F26-B59C-A82508BFF7DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DC087D0-6801-4A3F-BBDA-BB3AA0D7C466


8

Kapitalit ishte                      ("40,00")            u be              ("80,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enkelejda Shelburne")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("40,00")            u be              ("80,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-560425-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet media j-7 2019.pdf
Pasqyra e performances.xlsx
Pasqyra e pozicionit.xlsx
Vendim i Asamblese se Ortakeve-Media J-7.pdf

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753507-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit.xlsx
Pasqyra e performances.xlsx
Vendim i asamblese Media J-7 2020 firmosur,skanuar.pdf

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757758-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
30.06.2021 ku eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Enkelejda 
Shelburne.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enkelejda Shelburne")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("30/06/2021")            u be              ("30/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31727624-9C11-48D2-BD4B-08CAF0FCA6EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31727624-9C11-48D2-BD4B-08CAF0FCA6EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7037BEC-0764-4512-B1CD-3E81063EC24B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53299447-3009-42D3-B87D-4EBBF87254D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA983847-AF5C-4CEE-89EA-DAC40761B34C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BAE56D8-1992-44F8-B2A7-2AF19E5F9BE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=935EAB20-D5AB-469A-BB02-A9C8DE3B4B9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29803175-0209-4666-A6FE-B90FCB05EA9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88644622-027C-417C-A2BA-1DDCFD6BEB2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5BE55DD-DC1E-4B44-9B58-ABADF509C28A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3176A68-FA12-4929-B432-737947CBC7BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A27A991E-01EA-4EC1-A0DA-54CF38A28C52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26FA7677-C9B5-49B2-84C3-CB93344C62A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4A1BCEA-AD1E-4867-B5BB-D5573EEC794C
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-964864-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
Media j-7 vendim.pdf
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf

Datë: 14/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEC4D617-AFA8-44C8-ACBB-E28BEE024B7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEC4D617-AFA8-44C8-ACBB-E28BEE024B7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=309FDF1F-97C2-4900-9468-A1F506D0E359
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3221278-C8AC-41BA-9C9F-050E42BEAFED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDB912AD-B80A-4C79-A127-6E593FD00A82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D3A2033-3CFE-4357-B6A0-A021AA8DF305

